._ ....

ALIANÇAPR::V
fundo Municipal de Previdência Social dos Servidores da Alian~a

ATA DE REUNIÃO DOCONSELHO DELIBERATIVO DOALIANÇA PREV.

Aos Vigésimos quarto dias do mês de Novembro de 2022, às 10:00 deu-se
início a reunião do Conselho Deliberativo do Aliança Prev, em formato
presencial, na sede do Fundo Municipal de Previdência Social dos Servidores
da Aliança, localizado na Rua Antônio José da Costa, s/n, Centro, Aliança-PE.
A reunião contou com a presença dos conselheiros: Maria Edna Urbano
Lopes (presidente), oberval José Lopes da Silva, Elizangela Urbano Lopes,
aria José Batista Feliciano Santos, Uliam Marinho da Silva Ramos, Isabela

Vasconcelos Santos e a Presidente Executiva do Aliança Prev Clécia Ribeiro
Dias Bezerra, contou também com a presença dos integrantes da IC
Coutinho. A presidente do Aliança Prev deu boas vindas e declarou aberta a
reunião agradecendo a presença e a disponibilidade de todos os conselheiros
presentes e deu seguimento a reunião, apresentando as informações relativa
à gestão, referente ao mês de Setembro do ano de 2022. Começando pelo
valor das folhas de Setembro/2022 que fechou em R$ 2.119.476,08 (Dois
milhões, cento e dezenove mil, quatrocentos e setenta e seis reais e oito
centavos) apresentando também todas as receitas e despesas (relatórios de
empenhos e extratos bancários) do mês de Setembro/2022. A Presidente
Executiva passou a palavra para Ilka Coutinho, representante da IC Coutinho,
onde a mesma explanou sobrea implementação do Código de Ética o qual o
PRÓGESTÃO determina. Após a explanação a Presidente do Conselho
Deliberativo retomou a fala, onde e facultou a palavra para os demais
conselheiros, não fazendo uso da mesma, declarou encerrada a presente
reunião.

Rua Antônio José da Costa, s/n, Centro, CEP: 55.890-000, Aliança - PE
CNPJ: 10.143.570/0001-94